

Akce: „**REKONSTRUKCE NEBYTOVÝCH PROSTOR, U Průhonu 11**“ ZL 015
Klient: Městská část Praha 7

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo: **015**

Posun SDK příčky

ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):

MS-BAU spol. s r.o.

Zastoupený: [REDACTED]

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:

7. 3. 2018

PŘÍJEMCE:

Městská část Praha 7

nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

ZASLÁNO DNE:

7. 3. 2018

STRUČNÝ PŘEHLED: Posun SDK příčky z důvodu designu a vnitřního vestavěného interiéru.

STRUČNÝ PŘEDMĚT ZMĚNY:

Po konzultaci s AD a TDI, byla dohodnuta změna již postavené SDK příčky z estetických důvodů a z důvodů proveditelnosti vestavěného interiéru. Na posun příčky navazují zásahy do skladby podlahy a přizpůsobení pro osazení již zaměřených dveří a světlíků.

STRUČNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POPIS ZMĚNY:

- Původní SDK příčka mezi místnostmi 101 a 103 bude vybourána, včetně skladby podlahy pod novou příčkou a dveřmi. Vzniklý otvor v podlaze po původní příčce bude doplněn skladbou podlahy jako v navazující skladbě v místnosti 103 a vrchní betonová vrstva bude zabetonována rychleschnoucím betonem, z důvodu návaznosti na položení dřevěné masivní podlahy – požadováno maximální vyschnutí betonu. Stávající rozvody elektroinstalací budou přesunuty do nové příčky. S ohledem na technologické postupy, žádáme o 5 dní prodloužit termín.

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:

02 OVV ZL015

03 schema ZL015

CENOVÝ DOPAD:

VÍCENÁKLAD: 49 614,40,- Kč bez DPH

MÉNĚNÁKLAD: , - Kč bez DPH

CELKEM DOPAD DO CENY: 49 614,40,- Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:

Vliv na harmonogram výstavby: **ANO**

Termín dokončení projekčních prací: **8.3.2018**

Termín dokončení realizace změny: **14.3.2018**

Akce: „REKONSTRUKCE NEBYTOVÝCH PROSTOR, U Průhonu 11“ ZL 015
Klient: Městská část Praha 7

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA:

SCHVÁLENÍ: ANO / NE ✓

DATUM: 14.3.2018

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA:

SCHVÁLENÍ: ANO / NE ✓

DATUM: 14.3.2018

GENERÁLNÍ DODAVATEL:

DATUM: 14.3.18

ZAMÍTNUTÍ:

ODŮVODNĚNÍ:

DATUM:

.....

PODPIS

ADRESÁT TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBRŽENÍ SCHVÁLENÉHO ZMĚNOVÉHO LISTU. DODATEK SMLOUVY BUDE VYDÁN V SOULADU SE SMLOUVOU.

DISTRIBUCE ZM / ROZDĚLOVNÍK:

SUBJEKT	KONTAKT	EMAIL
INVESTOR	[REDACTED]	[REDACTED]
TDS		
GENERÁLNÍ DODAVATEL		
PROJEKTANT		

ZL 015

Akce: U Průhonu 11, Praha 7

07.03.2018

Vícepráce

Č. ZMĚNY	P.Č. z rozpočtu	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Popis
									49 614,40	
37.	-	K	962	962036124R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm	m2	13,602	256,00	3 482,10	
37.	101	K	763	763111414	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 Tl 75 mm EI 60 Rw 53 dB	m2	11,250	1 030,00	11 587,50	
37.	-	K	763	763100001x	Příplatek za složitost provedení SDK příčky - přesný rozměr na již zaměřené světlíky a dveře	m2	11,250	813,00	9 146,25	
37.	-	K	962	962100001x	Bourání skladby podlahy včetně podkladního betonu pod novou příčkou a v místě dveří	kpl	1,000	4 280	4 280,00	
37.	-	K	962	962200001x	Doplnění skladby podlahy včetně rychleschnoucího betonu	kpl	1,000	7 370	7 370,00	
37.	-	K	342	342100001x	Doplnění podhledu - průvlaku - včetně nosné konstrukce pro upevnění světlíků	m	5,000	1 980	9 900,00	
37.	-	K	741	741000001x	Demontáž + zpětná montáž rozvodů Elektro	kpl	1,000	2 500	2 500,00	
37.	-	K	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,694	346,00	240,02	
37.	-	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km-29x	t	20,117	9,00	181,06	
37.	-	K	013	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,694	287,00	199,09	
37.	-	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,694	1 050,00	728,38	

CELKEM 49 614,40 Kč

